Social, Pensiones, etc., de conformidad con las normas legales vigentes. 

SI . 

Que su ejecución presupuestal ha obedecido a los 
contractualmente y las modificaciones si a ello hubiere lugar. 

pagos y desembolsos pactados SI . 

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de un millon seiscientos sesenta y cinco mil doscientos ochenta pesos 
m/cte. (  $1,665,280.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor y Forma de Pago, de conformidad con la(s) factura(s) 
NO. AR9019364207 del 14 de septiembre de 2024. 

El valor se debe afectar de la siguiente manera: 

R.P./RES. Rubro Presupuestal Plan cuentas - Fuente financiación - PEP Valor a Pagar